
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów biurowych, papieru, 

materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń kopiujących oraz teczek dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu, z podziałem na 4 części. 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: 
ZP.272.00072.2014 
I.dz.: ZP.KW-00349/14 

Data: 
01.12.2014 r. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 907, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia: 

ZAPYTANIA: 
1. Dotyczy części nr 3, pozycji 30 kalkulacji cenowej. 

Zamawiający w w/w pozycji wymaga oryginalnego tonera OKI 44574902, o wydajności 10 OOO stron, natomiast 
firma OKI wycofała oraz całkowicie wysprzedała powyższe tonery, obecnie do drukarki OKI 8431d dostępne są 
tonery 44574802 o wydajności 7 OOO stron lub 44917602 o wydajności 12 OOO stron. 
W związku z powyższym w celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o doprecyzowanie tej pozycji; 

2. Poz. 20 -Taśma termotransferowa DATAMAX I-Class 4208 - z numeru Tll0360-301 wynika tylko tyle, że 

dotychczasowy dostawca tego produktu dostarczał produkty równoważne, a w takiej sytuacji każdy ma swoje 
oznaczenia i jest niemożliwe określenie taśmy, na której Państwu zależy. Musi być określenie czy taśma jest 
woskowa żywiczna czy woskowo/żywiczna, od tego zależy prawidłowy wydruk i dobry efekt w połączeniu 
z papierem; 

3. Poz. 32- Taśma ZENIUS - proszę o dokładny opis, symbol podany nie wskazuje czy kasety mają być na 
200,400,1000; 

4. Poz. 33 i 34 - czy pozycje separator i rolka podajnika są właściwie pozycjami serwisowymi czy te pozycje 
podtrzymujecie Państwo w tej części przetargu. 

ODPOWIEDZI: 
1. W związku z ograniczoną dostępnością (tylko zapasy dystrybutorów) tonera OKI 44574902 o wydajności 10 OOO 

stron Zamawiający zmienia pozycję 30 kalkulacji cenowej dla części nr 3 wprowadzając do niej inny oryginalny 
toner OKI 44917602, czarny, o wydajności ok. 12 OOO stron. 

2. Pozycja 20 kalkulacji cenowej dla części nr 3 -taśma termotransferowa DATAMAX I-Class 4208 ma być żywiczna; 
3. Pozycja 32 kalkulacji cenowej dla części nr 3 - taśma ZENI US ma posiadać kasety na 200 sztuk. 
4. Pozycje 33 i 34 kalkulacji cenowej dla części nr 3 Zamawiający pozostawia bez zmian. 

Powyższe informacje zawarte w punktach 1, 2 i 3 zostały wprowadzone do kalkulacji cenowej, która stanowi załącznik do 
tego pisma. 

W konsekwencji dokonanych zmian, które dotyczą określenia przedmiotu zamówienia, działając na podstawie 
art. 38 ust. 6 cytowanej ustawy Zamawiający wyznacza nowe terminy: 
- składania ofert: 09.12.2014 r. do godz. 11:00; 
- otwarcia ofert: 09.12.2014 r. o godz. 11:15; 
- wniesienia wadium: 09.12.2014 r. do godz. 11:00. 
Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Załącznik: 

1.Kalkulacja cenowa - część nr 3 - materiały eksploatacyjne do drukarek i urządzeń kopiujących - w aktualnym brzmieniu. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 



KALKULACJA CENOWA- CZĘŚĆ NR 3 - MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO DRUKAREK I URZĄDZEŃ KOPIUJĄCYCH Załącznik do formularza ofertowego 1 C 

Oznaczenia oferowanego 
Rodzaj oferowanego materiału eksploatacyjnego Szacowana Łączna wartość Symbol oryginalnego materiału materiału eksploatacyjnego (Typ /model i producent, ilość 

Cena 
( szacowana ilość x Lp. Nazwa urządzenia Rodzaj eksploatacyjnego wyprodukowanego lub (oryginał/ wydajność w przypadku zamówienia na 

jednostkowa 
cena jednostkowa zalecanego przez producenta zamiennik) zamiennika) brutto 

brutto) 201S r. 

Q2612A, czarny, wydajność ok. 2000 
HP U 1020 Toner str. 

1. lub równoważny 3 

HP U 1100 Toner 
C4092A, czarny, wydajność ok. 2500 str. 

2. lub równoważny 12 
Q6000A czarny, wydajność ok. 2500 

HP U 2600 Toner str. 
3. lub równoważny 3 

HP U 2600 Toner 
Q6002A żółty, wydajność ok. 2000 str. 

4. lub równoważny 3 
Q6003A czerwony, wydajność ok. 2000 

HP U 2600 Toner str. 
5. lub równoważny 3 

Q6001A cyjankowy, wydajność ok. 2000 
HP U 2600 Toner str. 

6. lub równoważny 3 

Lexmark E 120 Toner 
Lexmark 12016SE wydajność ok. 2000 

7. str. oryginał 4 
Faks Panasonic 

Toner 
KX-FA 83E, wydajność ok. 2500 str. 

8. KX-Fl513 lub równoważny 1 

9. 
Faks Canon LlO0 Toner FX-10, wydajność ok. 2000 str. 

1 
Kyocera Mita 

Toner 
TK-18, wydajność ok. 7200 str. 

10. FS 1118 lub równoważny oryginał 7 
Kyocera Mita 

Toner TK-130, wydajność ok. 7 200 str. 
24 11. FS-1028 MFP oryginał 

Kyocera Mita 
Toner TK-110, wydajność ok. 6000 str. 

2 12. FS-1116MFP oryginał 
Kyocera Mita 

Toner TK-120, wydajność ok. 7.200-10.000 str. 
3 13. 1030D oryginał 



Kyocera Mita FS 
Toner TK-310, czarny, wydajność 12.000 str. 

14. 2000D oryginał 14 
Kyocera Mita FS-

Toner 
TK-1140, czarny, wydajność ok. 7 200 

15. 1035 MFP str. oryginał 70 
Kyocera Mita FS-

Toner 
TK-3100, czarny, wydajność ok. 12 500 

16. 2100DN str. oryginał 12 
Faks Panasonic 

Bęben 
PANASONIC KX-FA 84E, czarny, 

17. KX-FL 513 wydajność 10000 str lub równoważny 2 

HP DJ 880c Atrament 
HP C1823DE nr 23 - kolor, 30 ml, 

18. wydajność 690 str. lub równoważny 5 

HP DJ 880c Atrament 
HP 51645AE, nr 45 - czarny, 42 ml, 

19. wydajność 930 str. lub równoważny 4 

DATAMAX I- CLASS 
Taśma (termotransferowa) 110x360 

4208 
Taśma T110360-301 żywiczna - do nalepek lub 

20. równoważny 6 
Lexmark 

Bęben 
światłoczuły, Lexmark 12026XW, 

21. E 120 wydajność 25000 str. oryginał 5 

PITNEY BOWES Atrament 
HP 51629AE, 29, czarny, poj.40 ml, 

22. DA300 
wydajność 650 str. 

oryginał 10 
HP DJ INK 

Atrament 
HP CD888AE ( 703), kolor, pojemność 4 

23. Advantage ml, wydajność 250 str. oryginał 3 
HP DJ INK 

Atrament 
HP CD887AE, (703) czarny, poj. 4 ml, 

24. Advantage wydajność 600 str. oryginał 3 
Epson WP-

Atrament 
T7021- czarny, XL, wydajność ok. 2400 

25. 4025DW str. oryginał 10 
Epson WP-

Atrament 
T7022 - cyan, XL, wydajność ok. 2000 

26. 4025DW str. oryginał 7 
Epson WP-

Atrament 
T7023 - magenta, XL, wydajność ok. 

27. 4025DW 2000 str. oryginał 7 
Epson WP-

Atrament 
T7024 - żółty,XL, wydajność ok. 2000 

28. 4025DW str. oryginał 7 
Kalkulator z 

Watek Watek barwiący IR 40T, czarny 
29. drukarką 4 

OKI B431d Toner 
OKI 44917602, czarny, o wydajności 

30. ok. 12 OOO stron . oryginał 108 

OKI B43ld Bęben 
OKI 44574302, wydajność 25000 str. 

31. czarny oryginał 11 
ZENIUS Evolis 

Taśma 
Evolis Color YMCKO R5F001EAA, kasety 

32. Classic na 200 szt. oryginał 2 
Skaner AVISION 

Separator 
Separator ADF ( przystawka separująca 

33. AV 3200 SU i 3200 modułu ADF) oryginał 5 



U+ 

Skaner AVISION 
Rolka podajnika papieru ADF ( wałek 

AV 3200 SU i 3200 Rolka 
34. U+ 

ADF) 
oryginał 10 

Drukarka Dymo 
Taśma Dymo Dl 45013, 12mm/7m., 

LM450 
czarny/biały, S0720530 35. oryginał 6 

Drukarka HP 
Deskjet lnk Atrament HP 655 (CZ109AE), czarny, poj. 14 ml, 

36. Advantage 3525 wydajność ok. 550 stron oryginał 8 
Drukarka HP 
Deskjet lnk Atrament HP 655 (CZ110AE), błękitny, poj. 9 ml, 

37. Advantage 3525 wydajność ok. 600 stron oryginał 8 
Drukarka HP 
Deskjet lnk Atrament HP 655 (CZ111AE), czerwony, poj. 9 ml, 

38. Advantage 3525 wydajność ok. 600 stron oryginał 8 
Drukarka HP 
Deskjet lnk Atrament HP 655 (CZ112AE), żółty, poj. 9 ml, 

39. Advantage 3525 wydajność ok. 600 stron oryginał 8 

[ Cena brutto zamówienia cz. Ili 

Równoważne produkty muszą być w pełni kompatybilne ze sprzętem do którego są przeznaczone oraz posiadać parametry nie gorsze niż oryginalne ( wydajność, jakość wydruku ) Do 
produktów równoważnych wymagany jest opis techniczny przedmiotu i zdjęcie. 
Dokumenty potwierdzające jakość i wydajność oferowanych produktów równoważnych: 
- Raporty z testów wydajności przeprowadzonych zgodnie z normami ISO/IEC 19752 dla materiałów monochromatycznych, ISO/IEC 19798 dla materiałów kolorowych, ISO/IEC 24711 dla tuszy 
czarnych oraz ISO/IEC 24712 dla tuszy kolorowych. 
- Certyfikaty ISO 9001 oraz ISO 14001 dla producentów materiałów równoważnych. 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej) 


